

TRABZON ECZACI ODASI

Hırçın Karadeniz'i karşılayan kumsalları, pırlıl havası ve yemyeşil doğası, taş fırından kocaman sıcaklık ekmekleri ile OY TRABZON.... TRABZON...

18. Bölge Trabzon Eczacı Odasını bizlere Oda Başkanımız Ecz. Nevzat AKMAN anlattı;

"30.04.1972 tarihinde kurulan Odamızın ilk Başkanı Ecz. İlyas NUHOĞLU'dur. 15 m2 lik bir büro, bir masa, bir çelik dolap ve bir daktilo ile başlayan hizmet süreci 12 Eylül 1980'de Odamızın sıkıyönetimce kapatılarak 24. Bölge Ordu Eczacı Odası'na bağlanması ile kesintiye uğradı. Ancak 1983 yılı itibarıyla Odamız yargı kararı ile tekrar TRABZON'a taşınarak ve kendi mülkümüz olan 200 m2'lik bir alanda hizmete devam etmiştir. O tarihlerde Oda Yönetim Kurullarımızda oluşan çağdaş, ilerici ve meslek ilkelerinden taviz vermeyen yapılanma günümüze kadar hizmet eden her yönetimde daha da geliştirilerek bu günkü konumuna ulaşmıştır.

Eylül 2005 tarihinde yapılan Genel Kurulun takdiri ve genç meslektaşlarımızın katılımı ile önümüzdeki iki yıllık dönem için Yönetim Kurulumuz yeniden görevlendirilmiştir. 2004 yılında mülkünü de Odamıza kazandırarak 450m2 oda hizmet birimi, 450 m2 toplantı salonu ve lokal yapılanması ile 2 katlı bir alanı yeniden tanzim ve tefriş ederek üyelerimizin hizmetine sunduk.

Artvin-Rize-Gümüşhane ve Trabzon il ve ilçelerinde mesleğini icra eden 430 üyemiz mevcut. Üyelerimizle illerde 3 il temsilcisi, ilçelerde 20 ilçe temsilcimiz vasıtasıyla iletişim kuruyoruz. Oda hizmet birimimizde kan ürünü, faktör, hemodiyaliz reçetelerinin eczaneler arası dönüşümlü dağıtımı, Sosyal Hizmetler Kurumu'na ait reçetelerin dağıtımı, iş yeri reçeteleri ile ilgili işlemler ve reçete kontrol birimi işlemleri yanında bürokratik işlemler ve yazışmalar 4 personel ile yürütülmektedir. Odamızda üyelerimiz dışında hekim, diğer sağlık çalışanları,



hasta, hasta yakını ve vatandaşlarımızın ilaç ve Eczacılık işlemleri ile ilgili müracaatlarına danışmanlık hizmeti verilmektedir.

Oda sorumluluk bölgemizin genişliği, dağınıklığı, iklim ve ulaşım güçlükleri yanında özellikle son dönemde eczanelerimizdeki sıkışıklık ve yönetici arkadaşlarımızın iş yoğunluğu da dikkate alındığında üyelerimizle yüz yüze iletişimde zorluklar yaşadığımız bir vakadır. Ancak teknolojiye olabildiğince yararlanarak bu eksikliğimizi telafi etmeye çalışıyoruz.

Eczacılığın ortak sorunlarının ötesinde bölgemiz için asıl sorun MUVAZAA'dır. 2001-2005 döneminde yaklaşık 12 tane eski ve çalışır haldeki muvazaalı eczaneyi kapattık. Yeni oluşumlara da gücümüz oranında karşı duruyoruz. Ancak yer yer muvazaa kanaati bildirmemize rağmen İl Sağlık Müdürlüklerince ruhsat düzenleniyor. Yeniden düzenleyerek Sağlık Bakanlığı'na sunduğumuz 6197 sayılı yasaamızın özellikle muvazaa konusunda Odalarımızı yetkilendirilmesini beklerken taslağın son halinde Odalarımızın By pas edildiğini görmek gerçekten üzüntü verici. Sağlık Bakanlığı ve İl Sağlık Müdürlüklerinden muvazaalı eczanelerin denetimi için Odalarımızla işbirliği yapmalarını ve daha aktif bir çaba göstermelerini bekliyoruz.

Üyelerimize dönük hizmetler, aktiviteler, eğitim programları yanında diğer sivil toplum örgütleri ile ilişkilerimizi geliştirmeye, Türk Eczacıları Birliği çalışmalarına sürekli ve en üst düzeyde katkı sağlamaya gayret ediyoruz.

Biliyoruz ki "taraf olmayanlar bertaraf olurlar". Biz mesleğimiz ve ekmeğimize yana tarafız. Haklarımızı korumak ve iyileştirmek için çalışmayı görev biliyoruz. Ve biliyoruz ki örgütlü yapımız en büyük gücümüzdür. Ortak değerlerimiz için mücadele eden herkese selam ve sevgiler."



TEKİRDAĞ ECZACI ODASI

Rakısıyla köftesiyle, yanında özel beyaz peyniriyle, haziran ayı başlarında yapılan kiraz festivalleriyle, "Bıçağı uzaktan gösterin, çatlar" tanımlaması yapılan kütür kütür karpuzuyla, Marmara ve Karadeniz kıyı şeridinde güzel sahilleri ve doğal plajlarıyla, doğa sporlarına uygun coğrafyasıyla, müzeleri, Namık Kemal Evi, Osmanlı dönemine ait cami ve çeşmeleriyle lezzet, doğa, tarih ve deniz kenti Tekirdağ'dayız.

İşte; 1993-1995 yıllarında Tekirdağ Eczacı Odası yönetim kurulu üyeliği, 1999-2001 yıllarında Tekirdağ Eczacı Odası Saymanlığı, 2001-2005 yıllarında Tekirdağ Eczacı Odası Genel Sekreterliği görevini yapan 2005 yılı Eylül ayında yapılan olağan seçimli Genel Kurulda Başkanlık görevine getirilen Ecz. Ufuk ERSÖZ'den dinlediklerimiz;

"19. Bölge Tekirdağ Eczacı Odası 1972 yılında kurulmuş olup kurucu başkanımız Ecz. Doğan EŞKİNAT'tır. Daha sonraki başkanlarımız sırasıyla Ecz. Aygen DESTERECİ, Ecz. Ahmet ZAMANTILI, Ecz. Adile ALKAN, Ecz. Tufan YILDIRIM'dır.

Eylül 2005'te göreve geldiğimiz yönetim kurulumuz Genel Sekreterimiz Tolga Mumcu Çetinkaya, Saymanımız Aynur Uşak, Murat Akdenizoğlu ve Duygu Melek Aliş'ten oluşmaktadır.

Odamıza bağlı 242 kayıtlı üyemiz olup faal durumda eczane sayımız 226 'dır. İlimize bağlı 8 tane ilçemiz mevcut olup, oda merkezimiz Tekirdağ Cumhuriyet Meydanı Göçerliler İş Merkezi 3. kattadır. Odamız merkezine uzak eczanelerimize, daha iyi hizmet verebilmek için Çorlu ve Çerkezköy ilçelerinde Bölge Temsilcilikleri açmıştır. Personel sayımız 4 kişidir. Merkezde 67, Çorlu ilçemizde 66, Çerkezköy ilçemizde 20, Malkara ilçemizde 16, Muratlı ilçemizde 8, Hayrabolu ilçemizde 8, Şarköy ilçemizde 8, Saray ilçemizde 7, Marmara Ereğlisi ilçemizde ise 3 eczanemiz faaliyet göstermektedir.



Sağlık politikaları konusunda düşünce üretmek taraf olan, eczacılık mesleğinin gereksinimlerine yanıt verecek kurumları hızla oluşturan, gücünü üyelerinden alan sadece geleceği görmekle yetinmeyen, gelecekte de varolma adına geleceğe hazır olan mesleki sorunları çözme konusunda kendisine ve üyesine güvenen, konuşan, tartışan ve üreten, kısır tartışmalardan ve gereksiz ayrılıklardan sıyrılarak tam bir birlik bütünlük ve örgütlü hareket eden bir eczacı odası olmak istiyoruz.

Günümüzün en az 8 saatini geçirdiğimiz mekanlarımızı çağdaş konuma getirmek için ve mesleğimizin kalitesini artırmak için bir takım çalışmalar yapılması gerektiğini düşünüyoruz ve üyelerimize de bu düşüncelerimizi aktarıyoruz. Çalışmalarımızın daha ayrıntılı ve verimli olması için teknolojinin tüm olanaklarını kullanıyoruz. Her gün güncellediğimiz çağdaş bir web sitemiz ve web sitemiz üzerinden üyelerimizin kullanımına ait bir duyuru panelimiz var, ayrıca üyelerimize hemen ulaştığımız SMS sistemimiz mevcut. Mevzuatlarımız doğrultusunda meslektaşlarımız arasında eşit dağıtılacak reçeteleri, işyeri hekimlerinin yazdığı reçeteleri, hemofili ve kan ürünleri reçetelerini, Bağkur diyaliz solüsyonları reçetelerini, Tekirdağ huzurevi reçetelerini dağıtıyoruz. Çalışmalarımızı daha ayrıntılı yürütmek ve yönetimin tabana yayılması adına muvazaa ve etik komisyonu, sosyal etkinlikler komisyonu, mevzuat ve yayın komisyonu, satın alma komisyonu, nöbet komisyonu gibi komisyonlar oluşturulmuştur.

Tekirdağ Eczacı Odası Yönetim kurulu olarak, meslektaşlarımızın arasındaki birlik bütünlük ve beraberliğimizin sürmesi adına çalışmalarımıza devam ettiğimizi ve eczacılar olarak en önemli özelliğimizin örgütlü gücümüz olduğunu unutmamamız gerektiğini düşünüyoruz."

